

Årsredovisning för
Högländsschakt Aktiebolag

556187-8850

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andersson
Styrelseledamot

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högländsschakt Aktiebolag, 556187-8850, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävnings- och schaktningsarbeten. Verksamheten bedrivs från hyrda lokaler i Nässjö.

Företagets säte är Nässjö kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	28 636	15 004	18 182	23 569
Resultat efter finansiella poster	60	669	1 397	598
Soliditet %	60,9	62,6	66,2	67,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 90% vilket i huvudsak beror på att det i förra årets bokslut fanns pågående arbeten på ca 8,5 mkr vilka redovisades enligt alternativregeln och därför har intäktsförts och resultatavräknats detta året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 601 638	267 361
Balanseras i ny räkning			267 361	-267 361
Årets resultat				673 553
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 868 999	673 553

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 868 999
Årets resultat	673 553
Summa	5 542 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	4 942 552
Summa	5 542 552

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 636 026	15 004 296
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-8 513 071	3 740 071
Övriga rörelseintäkter		141 784	1 492 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 264 739	20 237 041
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-10 270 505	-9 815 653
Övriga externa kostnader		-1 268 438	-1 166 005
Personalkostnader	2	-6 224 239	-6 141 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 459 425	-2 403 188
Summa rörelsekostnader		-20 222 607	-19 526 739
Rörelseresultat		42 132	710 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 255	5 751
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 332	-45 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-1 425
Summa finansiella poster		17 557	-40 866
Resultat efter finansiella poster		59 689	669 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-139 000
Förändring av överavskrivningar		1 074 000	-177 000
Summa bokslutsdispositioner		794 000	-316 000
Resultat före skatt		853 689	353 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 136	-86 075
Årets resultat		673 553	267 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 300 577	6 990 437
Summa materiella anläggningstillgångar		6 300 577	6 990 437
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		6 400 577	7 090 437
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 296 495	1 841 108
Summa varulager m.m.		2 296 495	1 841 108
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 648 643	4 528 843
Övriga fordringar		93 298	613 688
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	212 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 430	56 402
Summa kortfristiga fordringar		4 978 371	5 411 428
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		378	10 710
Summa kortfristiga placeringar		378	10 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 311 803	166 711
Summa kassa och bank		1 311 803	166 711
Summa omsättningstillgångar		8 587 047	7 429 957
SUMMA TILLGÅNGAR		14 987 624	14 520 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 868 999	4 601 638
Årets resultat		673 553	267 361
Summa fritt eget kapital		5 542 552	4 868 999
Summa eget kapital		5 662 552	4 988 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 038 000	758 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 325 000	4 399 000
Summa obeskattade reserver		4 363 000	5 157 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		464 000	464 000
Summa avsättningar		464 000	464 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	418 429
Leverantörsskulder		2 893 655	1 749 498
Övriga skulder		555 733	284 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 048 684	1 458 456
Summa kortfristiga skulder		4 498 072	3 910 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 987 624	14 520 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 389 726	35 650 996
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 882 980	868 230
Försäljningar/utrangeringar	-610 000	-3 129 500
Utgående anskaffningsvärden	34 662 706	33 389 726
Ingående avskrivningar	-26 399 289	-26 645 462
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	496 585	2 649 361
Årets avskrivningar	-2 459 425	-2 403 188
Utgående avskrivningar	-28 362 129	-26 399 289
Redovisat värde	6 300 577	6 990 437

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Fakturerat belopp	0	8 931 500
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-8 513 071
Redovisat värde	0	418 429

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Nässjö

Johan Andersson

2025-10-20

Johan Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Tomas Bild

Tomas Bild

Godkänd revisor
